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VITORIA-GASTEIZ

ESPECIALIDADES

ESTETICA DENTAL

CLINICA DENTAL CRISTINA MARTINEZ

Direccién: CALLE PEDRO ORBEA 2 C.P.: 01002
Localidad: VITORIA-GASTEIZ Teléfono: 945142277
Observaciones: Previa peticién de Hora
IMPLANTOLOGIA

ARRIDENT CLINICA DENTAL
Direccion: CALLE LUIS OLARIAGA 5 C.P.: 01010
Localidad: VITORIA-GASTEIZ Teléfono: 945010751
Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL CRISTINA MARTINEZ
Direccién: CALLE PEDRO ORBEA 2 C.P. 01002
Localidad: VITORIA-GASTEIZ Teléfono: 945142277
Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL DR. JULIO A. VAZQUEZ MARTINEZ
Direccién: CALLE LOGRONO 6 C.P.: 01002
Localidad: VITORIA-GASTEIZ Teléfono: 945023419

Observaciones: Previa peticién de Hora



CLINICA DENTAL EZPELETA

Direccion: CALLE EULOGIO SERDAN 10
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL JULEN IDIRIN

Direccion: CALLE 12 DE OCTUBRE 19
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA INTERDENTAL

Direccion: CALLE PORTAL DEL REY 11
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

MULTICLINICAS LASERDENTAL

Direccion: CALLE MANUEL IRADIER 11
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

C.P..

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

C.P..

Teléfono:

GUIA MEDICA |

01012

945067098

01003
945266174

01001

945271620

01005

945148632
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ODONTOLOGIA GENERAL

ARRIDENT CLINICA DENTAL

Direccion: CALLE LUIS OLARIAGA 5
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL CRISTINA MARTINEZ

Direccion: CALLE PEDRO ORBEA 2
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL DR. JULIO A. VAZQUEZ MARTINEZ

Direccién: CALLE LOGRONO 6
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL EZPELETA

Direccion: CALLE EULOGIO SERDAN 10
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

C.P.

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

C.P.:

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

01010
945010751

01002
945142277

01002

945023419

01012
945067098



CLINICA DENTAL JULEN IDIRIN

Direccion: CALLE 12 DE OCTUBRE 19
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL MT

Direccion: CALLE SANCHO EL SABIO 4
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA INTERDENTAL

Direccion: CALLE PORTAL DEL REY 11
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

MULTICLINICAS LASERDENTAL

Direccion: CALLE MANUEL IRADIER 11
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

C.P..

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

C.P..

Teléfono:

GUIA MEDICA |

01003

945266174

01008
945338579

01001

945271620

01005

945148632
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ODONTOLOGIA PEDIATRICA

ARRIDENT CLINICA DENTAL

Direccion: CALLE LUIS OLARIAGA 5
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL CRISTINA MARTINEZ

Direccion: CALLE PEDRO ORBEA 2
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL DR. JULIO A. VAZQUEZ MARTINEZ

Direccién: CALLE LOGRONO 6
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL EZPELETA

Direccion: CALLE EULOGIO SERDAN 10
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

C.P.

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

C.P.:

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

01010
945010751

01002
945142277

01002

945023419

01012
945067098



CLINICA DENTAL JULEN IDIRIN

Direccion: CALLE 12 DE OCTUBRE 19
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL MT

Direccion: CALLE SANCHO EL SABIO 4
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA INTERDENTAL

Direccion: CALLE PORTAL DEL REY 11
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

MULTICLINICAS LASERDENTAL

Direccion: CALLE MANUEL IRADIER 11
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

C.P..

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

C.P..

Teléfono:

GUIA MEDICA |

01003

945266174

01008
945338579

01001

945271620

01005

945148632
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ORTODONCIA

ARRIDENT CLINICA DENTAL

Direccion: CALLE LUIS OLARIAGA 5
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL CRISTINA MARTINEZ

Direccion: CALLE PEDRO ORBEA 2
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL DR. JULIO A. VAZQUEZ MARTINEZ

Direccién: CALLE LOGRONO 6
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL EZPELETA

Direccion: CALLE EULOGIO SERDAN 10
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

C.P.

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

C.P.:

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

01010
945010751

01002
945142277

01002

945023419

01012
945067098



CLINICA DENTAL JULEN IDIRIN

Direccion: CALLE 12 DE OCTUBRE 19
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA INTERDENTAL

Direccion: CALLE PORTAL DEL REY 11
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

LOPEZ DE LUZURIAGA YERA MONTSERRAT

Direccion: CALLE FLORIDA 19
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

MULTICLINICAS LASERDENTAL

Direccion: CALLE MANUEL IRADIER 11
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

C.P..

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

C.P..

Teléfono:

GUIA MEDICA |

01003

945266174

01001
945271620

01005

945141471

01005

945148632

31



32 | GUIA MEDICA

PERIODONCIA

ARRIDENT CLINICA DENTAL

Direccion: CALLE LUIS OLARIAGA 5
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL CRISTINA MARTINEZ

Direccion: CALLE PEDRO ORBEA 2
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL DR. JULIO A. VAZQUEZ MARTINEZ

Direccién: CALLE LOGRONO 6
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL EZPELETA

Direccion: CALLE EULOGIO SERDAN 10
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

C.P.

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

C.P.:

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

01010
945010751

01002
945142277

01002

945023419

01012
945067098



CLINICA DENTAL JULEN IDIRIN

Direccion: CALLE 12 DE OCTUBRE 19
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA DENTAL MT

Direccion: CALLE SANCHO EL SABIO 4
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

CLINICA INTERDENTAL

Direccion: CALLE PORTAL DEL REY 11
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

MULTICLINICAS LASERDENTAL

Direccion: CALLE MANUEL IRADIER 11
Localidad: VITORIA-GASTEIZ

Observaciones: Previa peticién de Hora

C.P..

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

C.P.

Teléfono:

C.P..

Teléfono:

GUIA MEDICA |

01003

945266174

01008
945338579

01001

945271620

01005

945148632
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FECHA DE IMPRESION: 26-10-2020



AGURAIN

ESPECIALIDADES

IMPLANTOLOGIA

GUIA MEDICA |

35

CENTRO MEDICO ALDAIA

Direccion: CALLE FUEROS 10 C.P.: 01200
Localidad: AGURAIN Teléfono: 945302994
Observaciones: Previa peticion de Hora
ODONTOLOGIA GENERAL
CENTRO MEDICO ALDAIA
Direccion: CALLE FUEROS 10 C.P.: 01200
Localidad: AGURAIN Teléfono: 945302994
Observaciones: Previa peticion de Hora
ODONTOLOGIA PEDIATRICA
CENTRO MEDICO ALDAIA
Direccion: CALLE FUEROS 10 C.P.: 01200
Localidad: AGURAIN Teléfono: 945302994
Observaciones: Previa peticion de Hora
ORTODONCIA
CENTRO MEDICO ALDAIA
Direccion: CALLE FUEROS 10 C.P.: 01200
Localidad: AGURAIN Teléfono: 945302994

Observaciones: Previa peticion de Hora
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PERIODONCIA

CENTRO MEDICO ALDAIA

Direccion: CALLE FUEROS 10
Localidad: AGURAIN

Observaciones: Previa peticién de Hora

FECHA DE IMPRESION: 26-10-2020

C.P.:

Teléfono:

01200
945302994



917 812 223

www.asefasalud.es

Avda. de Manoteras, 32 Edificio A 28050 Madrid



